
ruc lp  

. 1 

MARTA • • .1,  " 	•, z 	 -.1.■ 
o 

9E 	ARIAXADÉIAICA Y CE INVEsncroON 
ACUITAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 	 /47 cs  . IV. 

HAF 
smv 
amc 

L HOYOS 
D. ANO 

FACULTAD DE S. EXACTAS - UNSa 

QInit,e4oula Mana de,  Yalia 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fa: (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta, 27 de noviembre de 2019 

EXP-EXA N° 8.118/2018 
RESD-EXA N° 662/2019 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 607/19 mediante la cual se designó 
mediante promoción transitoria al Msc. Ernesto Sánchez en el cargo de Profesor Adjunto 
con Dedicación Exclusiva para la asignatura Redes de Computadoras II, 
correspondiente a la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas — Plan 2010 de esta 
Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente comunica mediante Nota-Exa N' 3.557/2019, que se encuentra 
en condiciones de asumir sus funciones desde el día 01/11/19. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el Msc. Ernesto SÁNCHEZ, 
designado mediante promoción transitoria por resolución del Consejo Directivo N° 
607/19 como PROFESOR ADJUNTO con DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la 
asignatura Redes de Computadoras II. correspondiente a la carrera Licenciatura en 
Análisis de Sistema — Plan 2010 de esta Facultad, realiza la efectiva toma de posesión 
de funciones a partir del 1 de noviembre de 2.019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Mag. Ernesto Sánchez. Departamento 
de Personal. Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de 
Informática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, 
Dirección Administrativa de Alumnos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

